ДЕПАРТАМ ЕНТ ЛЕСНОГО ХОЗЯ ЙСТВА
ВЛАДИМИРСКОИ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

l,. ВJlaцимир

21.09.2q22

О внесенuu азмененuй в прlпоэtсенuе
Np 3 к посmановленuю ,Щепарmаменпа
оm08,]0,20]8]Ф 14

в соответствии со статьями 83, 87 Лесного кодекса Российской

Федерации, приказом Министерства природных ресурсов и экологии

российской Федерации от 27.02.2017 Ns 72 <об утверждении состава

лесохозяйственных регламентов, порядка их разработки, сроков их действия и

порядка внесения в них изменений), положением о .щепартаменте лесного

хозяйства Владимирской области, утвержденным постановлением Губернатора

Владимирской области от 20.12.2006 Ns 898, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в лесохозяйственный регламент
государственного к.lзенного учреждения Владимирской области (Ковровское

лесничество)), изложив приложение Jrгs 3 к постановлению Департамента от

08.10.2018 JE |4 в редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2, Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

J.

N9 14

Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опчбликования.

Заместитель директора,Щепартамента А.П. Кузнеuов